[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

   № 1988
п. Мартюш

О регистрации устава Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Крайчиково»
В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Каменского городского округа от 19.04.2018 г. №219 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Зарегистрировать устав Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Крайчиково».
2.
Внести запись о регистрации устава Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Крайчиково» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

С.А. Белоусов